



SUPERMERCADOS INTERNACIONALES H E B
R.F.C. SIH9511279T7
Régimen Fiscal: 601
HIDALGO 2405, COL. OBISPADO, MONTERREY, NUEVO LEON, MEXICO, C.P. 64060
Expedida en: 9105 HEB QRO SAN JUAN DEL RIO 76803

FACTURA
MM 1458

DATOS DEL CLIENTE
NOMBRE: AVIGRUPO MEXICO
TICKET NO.: 073976, 073951

FECHA DE EMISIÓN
2024-10-18 12:06:09
R.F.C. DEL CLIENTE
AME170807963

CANTIDAD	CLAVE UNIDAD	DESCRIPCION	CLAVE PRODUCTO / SERVICIO	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
1.00	H87	HCE PLA HNDO 28OZ 16PZ	52151502	44.74	44.74
1.00	H87	SABRITAS DIP QUESO JALAPE	50192100	60.00	60.00
1.00	H87	CHEETOS	50192100	75.93	75.93
1.00	H87	HCF CHAROLA DESECHABLE	52151500	32.67	32.67
1.00	H87	RUFFLES QUESO 185G	50192100	51.85	51.85
1.00	H87	COSTALITOS BOLSA MED 18PZ	24111500	34.40	34.40
3.00	H87	BARCEL CACAHUATE JAPONES	50192100	23.98	71.94
1.00	H87	TOSTITOS SALSA VERDE 240G	50192100	48.15	48.15
1.00	H87	TAIFELDS GALLETAS NUEZ	50181900	50.83	50.83
1.00	H87	DORITOS NACHO 223GR	50192100	51.85	51.85
1.00	H87	SAB PAKETAX	50192100	51.85	51.85
1.00	H87	CHIPS PAPAS C JALAPENO	50192100	52.69	52.69
2.00	H87	HCF Surtido 500g	50181900	50.93	101.85
		Importe Base	Impuesto	Tasa	Importe
		111.81	IVA	0.160	17.89
		556.94	IEPS	0.080	44.57
		661.50	IVA	0.000	0.00

SELLO DIGITAL DEL CFDI

kmYyY4O4o9mbeCWtljPsyOUmle3jIQ4MQo65TdAdeepS1BwD4xEAvMJ6Xys11tS9WxldJboEtGTVUeTzAD5MLNrtrsYjE
grr+vhvIhDYpcH0eaFTtaW+ivODUYsEyXINihrzTDOYfJQGkqUzMgDIGJ0qOSZejHflaOBWEP7z1aGKJfwnKuCyPbOHDqM
/MpvoRAX7NFoSGMcFGOMek1+z2dD5trAEGljJlxJkScOOQdL9JCN/IbAhYIJUVb7CaepA+NaNkXZvVXC4rYKY66ZSUZyg
wb/BrUOxAyPqApw8reVaLtDFDcX/uNiCi7aAGLzTtJIYW9fo+Sz0TruCQs2VJA==





SUPERMERCADOS INTERNACIONALES H E B

R.F.C. SIH9511279T7

Régimen Fiscal: 601

HIDALGO 2405, COL. OBISPADO, MONTERREY, NUEVO LEON, MEXICO, C.P. 64060

Expedida en: 9105 HEB QRO SAN JUAN DEL RIO 76803

FACTURA

MM 1458

FECHA DE EMISIÓN

2024-10-18 12:06:09

R.F.C. DEL CLIENTE

AME170807963

DATOS DEL CLIENTE

NOMBRE: AVIGRUPO MEXICO

TICKET NO.: 073976, 073951

Domicilio Fiscal: 11520
Régimen Fiscal: 622
Uso CFDI: G03
Moneda: MXN
Condiciones de pago: -
Folio Fiscal: D38156E2-D0B1-403C-A119-082E9DBB4FF1
Forma de pago: 04
Método de pago: PUE
No. de cuenta de pago: -
Fecha de Certificación: 2024-10-18 13:07:11
No. de Serie del Certificado CSD: 00001000000505986596
No. de Serie del Certificado SAT: 00001000000506202789

Sello del SAT

U/ujg7207wUg6lDoHfj4sdOAKq8tRi7dLW63V/HRNOhFTO8aDYWKK6oDs3n0ZS2Ns45yjlvep/ReEwdiYtBn6YAKK7Yhr0pfbOQ2SWfSgkOcqMjOP4zbDv9Gn36jAct4MksjrHUsZZ16laekgY5e7f5qX8J5W6/wrpsyrjSPPWuW3MbOZ/PGlqC47XaAvYTO+cep+Q2u6NtePDVW6TwSaYrgtmECnqIH5lqhEkHUplcmDGS5cmxedl4/Os77JFLmYrx9go3i5suAWT+6YaXb8p+ZYdIBSztjtpGT4db0igO4Vy3wXbfsp9ZULCa+xB+bz2NLAZpgKhZWeZlHSw==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

| | 1.1 | D38156E2-D0B1-403C-A119-082E9DBB4FF1 | 2024-10-18T13:07:11 | kmYyY404o9mbeCWtIjPsyOUmle3jIQ4MQo65TdAdeepS1BwD4xEAvMJ6Xys11tS9WxldJboEtGTVUeTzAD5MLNrtrsYjEgrr+vhvIhDYpcH0eaFTtaW+ivODUYsEyXINihRzTDOYfJQGkqUzMgDIGJ0qOSZeJHflaOBWEP7z1aGKJfwnKuCyPbOHDqM/MpvoRAX7NFoSGMcFGOMek1+z2dD5trAEGlJlJxJkScOOQdL9JCN/IbAhYIJUVb7CaepA+NaNkXZvVXC4rYKY66ZSUZygwb/BruOxAyPqApw8reValtDFDcX/uNiCi7aAGLzTtJIYW9fo+Sz0TruCQs2VJA== | 00001000000506202789 | |

IMPORTE EN LETRA

SETECIENTOS NOVENTA Y UNO 20/100 MXN

IMPORTE	728.75
DESCUENTO	0.01
SUBTOTAL	728.74
IEPS	44.57
IVA	17.89
RETENCIONES	0.00
TOTAL	791.20

SELLO DIGITAL DEL CFDI

kmYyY404o9mbeCWtIjPsyOUmle3jIQ4MQo65TdAdeepS1BwD4xEAvMJ6Xys11tS9WxldJboEtGTVUeTzAD5MLNrtrsYjEgrr+vhvIhDYpcH0eaFTtaW+ivODUYsEyXINihRzTDOYfJQGkqUzMgDIGJ0qOSZeJHflaOBWEP7z1aGKJfwnKuCyPbOHDqM/MpvoRAX7NFoSGMcFGOMek1+z2dD5trAEGlJlJxJkScOOQdL9JCN/IbAhYIJUVb7CaepA+NaNkXZvVXC4rYKY66ZSUZygwb/BruOxAyPqApw8reValtDFDcX/uNiCi7aAGLzTtJIYW9fo+Sz0TruCQs2VJA==

